Dives, supprior, Ilenricus de Spina, Leonardus de Steyvordia, Eucherius

de Lovanio, ïrudo de Gemblaco, custos, Bernardus de Husca, Daniel Tasse

de Mechlinia, Amandus de Hubertingen, Matheus de Bruxella, dispensator,

Andréas des Fontaines, Anthonius de Duflfele, Petrus Stock de Lovanio,

Francisons de Anthonio, Lambertus de Stapele, Johannes de Mettecoven

,

Wilhelmus de Turnault, Egidius EIsraeke, Jacobus Gommer, Gerardus

EIsraeke, Arnoldus Grouwels, Joachinus Amours, religiosi professi mona-

slerii Sancti Trudonis, ordinis Sancti Benedicti, in opido Sancti Trudonis,

Leodiensis diocesis siti , in eorum loco capitulari solito dicti monasterii

,

per campane sonitum ad infrascripta faciendum capitulariter congregati, et

capitulantes ac capitulum représentantes, citra tamen suorum quorumcum-

que per eos hactenus quomodolibet preconstilutorum procuratorum revoca-

tionem, de quo expresse protestati fuerunt et protestabantur; audito per eos

tenore cujusdam instrumenti publici certe concordie, alias de anno a nativi-

tate Domini millesimo quingentesimo tricesimo sexto, indictione nona, die

vero septima mensis junii ', per et inter reverendum in Christo patrem et do-

minum, dominum Georgium Sarens, abbatem dicti monasterii Sancti Tru-

donis, tam suo quam dicti sui conventus nominibus, ex una, necnon reve-

' Voj'. plus haut, p. 834-.
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rendam doniinam JNicoIaani de Paelhe, abbatissain nionasterii Vallis Sancti

Trudonis, nuncupati de Beka, tam siio etiam.quam sui conventus nominibus,
hincinde ex alia parlibus, de et super dual)us partil)us décime ecelcsie paro-

chialis de Mervvel, dicte Leodiensis diocesis, facte et concluse ibidem coram
eisdem viris et dominis, publiée alta et intelh'gibili voce lecti, et per me
Walterum de Puteo unum notariorum illius, in presentia honorabilis viri

niagistri Piati de Pratomet et in ea parle connotarii publicati, contenta pre-

senlis instrumenti oninia et singula iiu'bi descripta, narrata et comprehensa
per dictos reverendum patrem dominum Georgium, eorum abbalcm, ac

dominani Nicolaam, abbatissam, tam suis quam suorum hincinde conven-

tuum nominibus acta, facta, gesia et stipulata, omnibus via, modo, jure,

causa atque forma, quibus sciveiunt, poluerunt et debucrnnt ac sciunt, pos-

sunt atque debent, meb'oribus acceptarunt, laudarunt, ralificarunt et appro-

barunl ac pro ratis, gratis atque firmis perpetuo haberi vohint et habent,

acceptantque laudant, ratificant et approbant, ac rata, grafa et firma habent,